
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/198/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)  

Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 172 218,00 zł, w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 5 472,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 177 690,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 154 091,00 zł, w ten sposób,  

że wydatki bieżące zmniejsza się o 154 091,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 326 309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólna o kwotę 50 000,00 zł. 

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 9 i nr 10. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 11 i nr 12. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikami nr 13 i nr 14. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami nr 15 i nr 16. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 - zgodnie 

z załącznikami nr 17 i nr 18. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2020 r.

Poz. 3068



8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 - zgodnie 

z załącznikami nr 19 i nr 20. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 - zgodnie 

z załącznikami nr 21 i nr 22. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3068



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 542 022,04 -222 440,00 174 851,00 1 494 433,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 400,00 0,00 20 000,00 297 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 408 051,00 -102 341,00 114 871,00 420 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

15 520,00 0,00 245,00 15 765,00 

  0830 Wpływy z usług 235 000,00 -102 341,00 0,00 132 659,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 481,00 0,00 5 262,00 7 743,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 120,00 0,00 109 364,00 117 484,00 

 80104  Przedszkola  911 860,00 -120 099,00 59 980,00 851 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 400,00 0,00 20 000,00 152 400,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 500,00 -25 114,00 0,00 40 386,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
222 000,00 -94 985,00 0,00 127 015,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 29,00 29,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 708,00 9 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3068



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 28 968,00 28 968,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

132 400,00 0,00 20 000,00 152 400,00 

851   Ochrona zdrowia 218 024,00 0,00 9 500,00 227 524,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 424,00 0,00 9 500,00 226 924,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 217 000,00 0,00 9 500,00 226 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 701 737,52 -10 303,33 42 920,33 1 734 354,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

328 796,35 -10 303,33 10 303,33 328 796,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 000,00 0,00 11 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 11 000,00 25 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
279 100,00 0,00 21 000,00 300 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00 21 000,00 37 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 252 078,00 0,00 617,00 252 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 723,00 0,00 617,00 5 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3068



 85295  Pozostała działalność 328 916,35 -10 303,33 10 303,33 328 916,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

328 796,35 -10 303,33 10 303,33 328 796,35 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

295 483,02 0,00 10 303,33 305 786,35 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

33 313,33 -10 303,33 0,00 23 010,00 

bieżące 55 497 433,69 -232 743,33 227 271,33 55 491 961,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

606 196,35 -10 303,33 30 303,33 626 196,35 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 980 661,00 -980 661,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 980 661,00 -980 661,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

980 661,00 -980 661,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 807 897,52 0,00 980 661,00 2 788 558,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 787 045,00 0,00 0,00 1 787 045,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 980 661,00 980 661,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3068



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 980 661,00 980 661,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 177 690,00 677 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 177 690,00 677 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 177 690,00 677 690,00 

majątkowe 7 854 934,52 -980 661,00 1 158 351,00 8 032 624,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 529 791,00 0,00 0,00 5 529 791,00 

Ogółem: 63 352 368,21 -1 213 404,33 1 385 622,33 63 524 586,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 135 987,35 -10 303,33 30 303,33 6 155 987,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3068



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania  

bieżące 
świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa  

długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki  

od nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport  

i łączność 
przed zmianą 1 472 901,00 103 090,00 103 090,00 0,00 103 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 811,00 1 369 811,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 550,00 -84 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 396 351,00 111 090,00 111 090,00 0,00 111 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 261,00 1 285 261,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 1 266 323,00 66 692,00 66 692,00 0,00 66 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 631,00 1 199 631,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 300,00 -53 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 023,00 66 692,00 66 692,00 0,00 66 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 331,00 1 146 331,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 199 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 631,00 1 199 631,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 300,00 -53 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 146 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 331,00 1 146 331,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi 

wewnętrzne 
przed zmianą 118 578,00 24 398,00 24 398,00 0,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 180,00 94 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 328,00 32 398,00 32 398,00 0,00 32 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 930,00 62 930,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 9 158,00 9 158,00 9 158,00 0,00 9 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 158,00 17 158,00 17 158,00 0,00 17 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 94 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 180,00 94 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 930,00 62 930,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 661 962,00 652 512,00 624 005,00 279 398,00 344 607,00 0,00 28 507,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 462,00 678 012,00 649 505,00 279 398,00 370 107,00 0,00 28 507,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
przed zmianą 182 561,00 173 111,00 155 604,00 50 228,00 105 376,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 561,00 173 111,00 155 604,00 50 228,00 105 376,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 52 150,00 52 150,00 52 150,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 150,00 56 150,00 56 150,00 0,00 56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 14 498,00 14 498,00 14 498,00 0,00 14 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 498,00 10 498,00 10 498,00 0,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 

rozliczenia 
przed zmianą 766,64 766,64 766,64 0,00 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 766,64 50 766,64 50 766,64 0,00 50 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3068



 75818  Rezerwy 

ogólne i celowe 
przed zmianą 766,64 766,64 766,64 0,00 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 766,64 50 766,64 50 766,64 0,00 50 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 
przed zmianą 766,64 766,64 766,64 0,00 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 766,64 50 766,64 50 766,64 0,00 50 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  

i wychowanie 
przed zmianą 18 795 668,40 17 306 250,40 15 195 407,40 12 873 943,36 2 321 464,04 1 674 936,00 158 507,00 277 400,00 0,00 0,00 1 489 418,00 1 489 418,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331 706,00 -331 706,00 -330 971,00 -131 057,00 -199 914,00 -396,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 047,00 84 047,00 58 429,00 38 731,00 19 698,00 396,00 5 222,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 548 009,40 17 058 591,40 14 922 865,40 12 781 617,36 2 141 248,04 1 674 936,00 163 390,00 297 400,00 0,00 0,00 1 489 418,00 1 489 418,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 12 949 194,00 11 483 776,00 11 072 255,00 9 749 541,00 1 322 714,00 132 431,00 134 090,00 145 000,00 0,00 0,00 1 465 418,00 1 465 418,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 109,00 -162 109,00 -162 109,00 -59 043,00 -103 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 300,00 24 300,00 19 078,00 3 895,00 15 183,00 0,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 811 385,00 11 345 967,00 10 929 224,00 9 694 393,00 1 234 831,00 132 431,00 139 312,00 145 000,00 0,00 0,00 1 465 418,00 1 465 418,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 119 090,00 119 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 222,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 312,00 124 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 540 429,00 7 540 429,00 7 540 429,00 7 540 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 977,00 -35 977,00 -35 977,00 -35 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 504 452,00 7 504 452,00 7 504 452,00 7 504 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 350 859,00 1 350 859,00 1 350 859,00 1 350 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 563,00 -9 563,00 -9 563,00 -9 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 895,00 3 895,00 3 895,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 345 191,00 1 345 191,00 1 345 191,00 1 345 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki  

na Fundusz 

Pracy  

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 192 578,00 192 578,00 192 578,00 192 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 503,00 -13 503,00 -13 503,00 -13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 075,00 179 075,00 179 075,00 179 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 141 776,00 141 776,00 141 776,00 0,00 141 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 770,00 143 770,00 143 770,00 0,00 143 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 236 200,00 236 200,00 236 200,00 0,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 066,00 -103 066,00 -103 066,00 0,00 -103 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 134,00 133 134,00 133 134,00 0,00 133 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 189,00 13 189,00 13 189,00 0,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 329,00 26 329,00 26 329,00 0,00 26 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  
przed zmianą 4 374 050,00 4 350 050,00 3 307 118,00 2 662 207,00 644 911,00 886 115,00 24 417,00 132 400,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 624,00 -163 624,00 -163 285,00 -66 437,00 -96 848,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 111,00 56 111,00 36 111,00 34 836,00 1 275,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 266 537,00 4 242 537,00 3 179 944,00 2 630 606,00 549 338,00 886 115,00 24 078,00 152 400,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 24 417,00 24 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 078,00 24 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 070 888,00 2 070 888,00 2 070 888,00 2 070 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 681,00 -18 681,00 -18 681,00 -18 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 221,00 29 221,00 29 221,00 29 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 081 428,00 2 081 428,00 2 081 428,00 2 081 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 109 332,00 109 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 332,00 123 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 379 879,00 379 879,00 379 879,00 379 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 120,00 -37 120,00 -37 120,00 -37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 615,00 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 374,00 348 374,00 348 374,00 348 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 048,00 20 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 048,00 26 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki  

na Fundusz 

Pracy  

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 54 330,00 54 330,00 54 330,00 54 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 636,00 -10 636,00 -10 636,00 -10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 694,00 43 694,00 43 694,00 43 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3068



 

  4210 
Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 45 058,00 45 058,00 45 058,00 0,00 45 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 333,00 46 333,00 46 333,00 0,00 46 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 848,00 -96 848,00 -96 848,00 0,00 -96 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 152,00 125 152,00 125 152,00 0,00 125 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie  

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 62 860,00 62 860,00 62 860,00 0,00 62 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 23 599,00 23 599,00 23 599,00 0,00 23 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 839,00 26 839,00 26 839,00 0,00 26 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 

zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży  

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 632 156,00 632 156,00 473 756,00 459 165,00 14 591,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 577,00 -5 577,00 -5 577,00 -5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 579,00 626 579,00 468 179,00 453 588,00 14 591,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 358 567,00 358 567,00 358 567,00 358 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 762,00 -4 762,00 -4 762,00 -4 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 805,00 353 805,00 353 805,00 353 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 91 374,00 91 374,00 91 374,00 91 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 559,00 90 559,00 90 559,00 90 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 
do bezpłatnego 

dostępu  

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 109 334,04 109 334,04 108 938,04 0,00 108 938,04 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 334,04 109 334,04 108 938,04 0,00 108 938,04 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu 
oświaty 

przed zmianą 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu  

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych  

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym  

do sektora 

finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 
przed zmianą 7 888 045,52 3 632 627,52 2 179 732,52 1 333 001,00 846 731,52 30 000,00 1 037 811,65 385 083,35 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 908 045,52 3 652 627,52 2 179 732,52 1 333 001,00 846 731,52 30 000,00 1 057 811,65 385 083,35 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze  

oraz składki  
na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe 

przed zmianą 368 432,00 368 432,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 367 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 432,00 388 432,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 387 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3068



 

  3110 Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 367 432,00 367 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 432,00 387 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 133 096,56 133 096,56 5 048,00 2 391,00 2 657,00 52 768,00 75 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932,00 -932,00 -932,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 164,56 132 164,56 4 116,00 1 459,00 2 657,00 52 768,00 75 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 57 816,00 57 816,00 5 048,00 2 391,00 2 657,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932,00 -932,00 -932,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 884,00 56 884,00 4 116,00 1 459,00 2 657,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -782,00 -782,00 -782,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki  

na Fundusz 

Pracy  
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 18 476 186,14 18 476 186,14 1 282 332,14 807 448,00 474 884,14 0,00 17 193 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 465 186,14 18 465 186,14 1 271 332,14 809 448,00 461 884,14 0,00 17 193 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie  

z funduszu 
alimentacyjneg

o oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 372 701,00 4 372 701,00 414 003,00 372 900,00 41 103,00 0,00 3 958 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 381 701,00 4 381 701,00 423 003,00 374 900,00 48 103,00 0,00 3 958 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 978,00 13 978,00 13 978,00 0,00 13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny 

zastępcze 
przed zmianą 112 019,00 112 019,00 112 019,00 0,00 112 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 019,00 102 019,00 102 019,00 0,00 102 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 112 019,00 112 019,00 112 019,00 0,00 112 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 019,00 102 019,00 102 019,00 0,00 102 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 148 470,00 148 470,00 148 470,00 0,00 148 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 470,00 138 470,00 138 470,00 0,00 138 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 148 470,00 148 470,00 148 470,00 0,00 148 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 470,00 138 470,00 138 470,00 0,00 138 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka przed zmianą 5 637 233,00 3 756 033,00 3 745 475,00 0,00 3 745 475,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 200,00 1 881 200,00 1 788 157,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3068



komunalna  
i ochrona 

środowiska 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 500,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 550,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 715 233,00 3 749 483,00 3 738 925,00 0,00 3 738 925,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 750,00 1 965 750,00 1 788 157,00 0,00 0,00 

 90008  
Ochrona 

różnorodności 

biologicznej  

i krajobrazu 

przed zmianą 1 096 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 282,00 1 096 282,00 1 089 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 550,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 832,00 1 180 832,00 1 089 556,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 726,00 6 726,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 550,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 276,00 91 276,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 

ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 493 000,00 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 186 731,00 115 414,00 113 414,00 0,00 113 414,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 181,00 118 864,00 116 864,00 0,00 116 864,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 65 819,00 65 819,00 65 819,00 0,00 65 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 769,00 65 769,00 65 769,00 0,00 65 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 505,00 9 505,00 9 505,00 0,00 9 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 818 587,00 1 799 774,00 266 763,00 0,00 266 763,00 1 533 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 827 137,00 1 808 324,00 265 313,00 0,00 265 313,00 1 543 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, 
świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 118 897,00 1 100 084,00 51 933,00 0,00 51 933,00 1 048 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 118 447,00 1 099 634,00 51 483,00 0,00 51 483,00 1 048 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 37 133,00 37 133,00 37 133,00 0,00 37 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 683,00 36 683,00 36 683,00 0,00 36 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 444 360,00 444 360,00 0,00 0,00 0,00 444 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 360,00 454 360,00 0,00 0,00 0,00 454 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 444 360,00 444 360,00 0,00 0,00 0,00 444 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 360,00 454 360,00 0,00 0,00 0,00 454 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 67 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 230,00 66 230,00 66 230,00 0,00 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 5 207,00 5 207,00 5 207,00 0,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 207,00 4 207,00 4 207,00 0,00 4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 63 297 988,21 54 221 768,21 30 736 452,65 19 264 590,16 11 471 862,49 3 562 323,00 18 804 509,21 662 483,35 0,00 456 000,00 9 076 220,00 9 076 220,00 6 019 575,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -453 138,00 -368 588,00 -367 853,00 -131 989,00 -235 864,00 -396,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 -84 550,00 -84 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 047,00 214 497,00 158 879,00 40 731,00 118 148,00 10 396,00 25 222,00 20 000,00 0,00 0,00 84 550,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 143 897,21 54 067 677,21 30 527 478,65 19 173 332,16 11 354 146,49 3 572 323,00 18 829 392,21 682 483,35 0,00 456 000,00 9 076 220,00 9 076 220,00 6 019 575,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3068



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 0,00 0,00 

 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
236 902,00 0,00 236 902,00 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 185 000,00 326 309,00 1 511 309,00  

 

 Razem: 1 421 902,00 Razem: 326 309,00 Razem: 1 748 211,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3068



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 369 811,00 -84 550,00 1 285 261,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 199 631,00 -53 300,00 1 146 331,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 631,00 -53 300,00 1 146 331,00 

   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 1 080 661,00 -53 300,00 1 027 361,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 94 180,00 -31 250,00 62 930,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 180,00 -31 250,00 62 930,00 

   Modernizacja drogi dz. nr 826 i 827 w Ściborzu 31 250,00 -31 250,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 200,00 84 550,00 1 965 750,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 096 282,00 84 550,00 1 180 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 726,00 84 550,00 91 276,00 

   
RPOP.05.01.00-16-0009/18. „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie 

Południowym na terenie Powiatów: Głubczyckiego, Nyskiego i Prudnickiego” 
6 500,00 22 550,00 29 050,00 

   
RPOP.05.01.00-16-0010/16-00 „Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie 

poprzez zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej” 
226,00 62 000,00 62 226,00 

       

Razem: 9 076 220,00 0,00 9 076 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3068



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 980 661,00 -980 661,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 980 661,00 -980 661,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

980 661,00 -980 661,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 16 347 974,43 980 661,00 17 328 635,43 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 980 661,00 980 661,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 980 661,00 980 661,00 

801   Oświata i wychowanie 1 492 731,04 197 690,00 1 690 421,04 

 80101  Szkoły podstawowe 646 260,00 177 690,00 823 950,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

500 000,00 177 690,00 677 690,00 

 80104  Przedszkola 624 360,00 20 000,00 644 360,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

132 400,00 20 000,00 152 400,00 

851   Ochrona zdrowia 218 024,00 9 500,00 227 524,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 424,00 9 500,00 226 924,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 217 000,00 9 500,00 226 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 745 215,52 0,00 1 745 215,52 

 85295  Pozostała działalność 488 796,35 0,00 488 796,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3068



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

295 483,02 10 303,33 305 786,35 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

33 313,33 -10 303,33 23 010,00 

       

Razem: 62 468 605,21 207 190,00 62 675 795,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3068



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 472 901,00 -76 550,00 1 396 351,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 266 323,00 -53 300,00 1 213 023,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 631,00 -53 300,00 1 146 331,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 118 578,00 -23 250,00 95 328,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 158,00 8 000,00 17 158,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 180,00 -31 250,00 62 930,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 661 962,00 25 500,00 687 462,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 561,00 0,00 182 561,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 150,00 4 000,00 56 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 498,00 -4 000,00 10 498,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 200 500,00 25 500,00 226 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 500,00 25 500,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 766,64 50 000,00 50 766,64 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 766,64 50 000,00 50 766,64 

  4810 Rezerwy 766,64 50 000,00 50 766,64 

801   Oświata i wychowanie 3 641 556,85 0,00 3 641 556,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
1 478,49 0,00 1 478,49 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 396,00 -396,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 396,00 396,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 637 233,00 78 000,00 5 715 233,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 096 282,00 84 550,00 1 180 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 726,00 84 550,00 91 276,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 000,00 -10 000,00 483 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 186 731,00 3 450,00 190 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 819,00 -50,00 65 769,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3068



  4270 Zakup usług remontowych 6 005,00 3 500,00 9 505,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 818 587,00 8 550,00 1 827 137,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 118 897,00 -450,00 1 118 447,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 133,00 -450,00 36 683,00 

 92116  Biblioteki 444 360,00 10 000,00 454 360,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 444 360,00 10 000,00 454 360,00 

 92195  Pozostała działalność 67 230,00 -1 000,00 66 230,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 207,00 -1 000,00 4 207,00 

       

Razem: 25 127 200,10 85 500,00 25 212 700,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3068



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 116 522,00 32 617,00 149 139,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 000,00 11 000,00 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 11 000,00 25 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
16 100,00 21 000,00 37 100,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 21 000,00 37 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 278,00 617,00 26 895,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 723,00 617,00 5 340,00 

       

Razem: 132 822,00 32 617,00 165 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3068



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 690 164,42 20 000,00 3 710 164,42 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
367 432,00 20 000,00 387 432,00 

  3110 Świadczenia społeczne 367 432,00 20 000,00 387 432,00 

855   Rodzina 18 139 175,14 -11 000,00 18 128 175,14 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 358 837,00 9 000,00 4 367 837,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 2 000,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 978,00 4 000,00 13 978,00 

 85508  Rodziny zastępcze 112 019,00 -10 000,00 102 019,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
112 019,00 -10 000,00 102 019,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 148 470,00 -10 000,00 138 470,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
148 470,00 -10 000,00 138 470,00 

       

Razem: 21 904 339,56 9 000,00 21 913 339,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3068



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 57 931,00 69 201,00 127 132,00 

 80101  Szkoły podstawowe 57 931,00 69 201,00 127 132,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -7 656,00 42 344,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 481,00 1 994,00 4 475,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00 74 863,00 77 113,00 

       

Razem: 57 931,00 69 201,00 127 132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3068



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 262 454,25 7 527,00 3 269 981,25 

 80101  Szkoły podstawowe 3 074 978,00 7 527,00 3 082 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 572,00 1 994,00 37 566,00 

  4220 Zakup środków żywności 51 200,00 -7 656,00 43 544,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 13 189,00 18 189,00 

       

Razem: 3 262 454,25 7 527,00 3 269 981,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3068



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 110 300,00 -57 050,00 53 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 300,00 -57 050,00 53 250,00 

  0830 Wpływy z usług 105 000,00 -60 000,00 45 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 2 950,00 4 000,00 

       

Razem: 110 300,00 -57 050,00 53 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3068



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 217 154,60 -60 000,00 5 157 154,60 

 80101  Szkoły podstawowe 4 863 810,00 -60 000,00 4 803 810,00 

  4220 Zakup środków żywności 105 000,00 -60 000,00 45 000,00 

       

Razem: 5 217 154,60 -60 000,00 5 157 154,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3068



Załącznik nr 13 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 62 920,00 9 135,00 72 055,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 920,00 22 560,00 56 480,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -11 647,00 13 353,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 268,00 3 268,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 30 939,00 31 239,00 

 80104  Przedszkola 29 000,00 -13 425,00 15 575,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 -3 107,00 2 893,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
23 000,00 -10 318,00 12 682,00 

       

Razem: 62 920,00 9 135,00 72 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3068



Załącznik nr 14 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 654 721,00 -26 403,00 1 628 318,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 325 478,00 -32 797,00 1 292 681,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 717,00 2 361,00 41 078,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 022,00 -24 811,00 832 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 588,00 3 895,00 154 483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 576,00 -1 870,00 19 706,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -12 372,00 12 628,00 

 80104  Przedszkola 304 637,00 8 731,00 313 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 895,00 15 297,00 189 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 175,00 5 615,00 38 790,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 000,00 -12 181,00 10 819,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 886,00 3 240,00 9 126,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 186,00 3 240,00 7 426,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
8 919,00 -5 577,00 3 342,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 950,00 -4 762,00 2 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189,00 -815,00 374,00 

       

Razem: 1 654 721,00 -26 403,00 1 628 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3068



Załącznik nr 15 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 80 140,00 -25 085,00 55 055,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 640,00 -22 181,00 37 459,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 245,00 245,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 -23 038,00 31 962,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 520,00 612,00 5 132,00 

 80104  Przedszkola 20 500,00 -2 904,00 17 596,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 500,00 -437,00 6 063,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
14 000,00 -2 467,00 11 533,00 

       

Razem: 80 140,00 -25 085,00 55 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3068



Załącznik nr 16 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 334 897,70 -68 912,00 2 265 985,70 

 80101  Szkoły podstawowe 1 929 739,00 -52 539,00 1 877 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 373,00 2 861,00 74 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 646,00 -11 166,00 1 234 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 231,00 -9 563,00 224 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 912,00 -11 633,00 22 279,00 

  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 -23 038,00 31 962,00 

 80104  Przedszkola 334 395,00 -16 373,00 318 022,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 161,00 -339,00 8 822,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 189,00 -6 502,00 193 687,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 708,00 -6 075,00 32 633,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 545,00 -990,00 4 555,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -2 467,00 11 533,00 

       

Razem: 2 334 897,70 -68 912,00 2 265 985,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3068



Załącznik nr 17 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 66 000,00 -16 914,00 49 086,00 

 80104  Przedszkola 66 000,00 -16 914,00 49 086,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 -3 862,00 7 138,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
55 000,00 -25 000,00 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,00 9,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 381,00 2 381,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 275,00 1 275,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 283,00 8 283,00 

       

Razem: 66 000,00 -16 914,00 49 086,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3068



Załącznik nr 18 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 780 311,00 -43 956,00 736 355,00 

 80104  Przedszkola 778 048,00 -43 956,00 734 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 020,00 -9 013,00 488 007,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 700,00 -8 806,00 81 894,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 900,00 -2 412,00 10 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 1 275,00 15 775,00 

  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 -25 000,00 30 000,00 

       

Razem: 780 311,00 -43 956,00 736 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3068



Załącznik nr 19 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 84 500,00 -19 617,00 64 883,00 

 80104  Przedszkola 84 500,00 -19 617,00 64 883,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 500,00 -2 638,00 11 862,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
70 000,00 -33 200,00 36 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 704,00 3 704,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 507,00 12 507,00 

       

Razem: 84 500,00 -19 617,00 64 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3068



Załącznik nr 20 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 111 652,00 -28 898,00 1 082 754,00 

 80104  Przedszkola 1 107 910,00 -28 898,00 1 079 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 706,00 13 924,00 712 630,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 250,00 7 000,00 36 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 020,00 -14 770,00 113 250,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 034,00 3 000,00 8 034,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 340,00 -4 852,00 13 488,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 -33 200,00 36 800,00 

       

Razem: 1 111 652,00 -28 898,00 1 082 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3068



Załącznik nr 21 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 87 500,00 -27 259,00 60 241,00 

 80104  Przedszkola 87 500,00 -27 259,00 60 241,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 500,00 -15 070,00 12 430,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
60 000,00 -24 000,00 36 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 623,00 3 623,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 178,00 8 178,00 

       

Razem: 87 500,00 -27 259,00 60 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 3068



Załącznik nr 22 

 do uchwały nr XXVI/198/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 792 921,00 -27 017,00 765 904,00 

 80104  Przedszkola 790 645,00 -27 017,00 763 628,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 950,00 -3 166,00 493 784,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 7 000,00 11 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 570,00 -7 469,00 81 101,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 690,00 -2 382,00 10 308,00 

  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -24 000,00 36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 048,00 -932,00 4 116,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 048,00 -932,00 4 116,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -782,00 1 218,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 -132,00 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -18,00 31,00 

       

Razem: 797 969,00 -27 949,00 770 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 3068


		2020-11-09T10:32:29+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




